
 
 
 
 

Projekt dofinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich 

Szanowni Państwo 
 
Chcielibyśmy z radością zaprosić Państwa do współpracy w ramach projektu  
„Poznańskie Akwedukty – nawadnianie lokalnych pól aktywności i współpracy” 
realizowanego przez  
Centrum Badań i Działań Społeczno – Kulturowych Fundacji UAM w Poznaniu  
w ramach programu  
Fundusz Inicjatyw Obywatelskich Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. 
 
Wierzymy, że kluczem do poprawy jakości życia w naszym mieście jest tworzenie sieci 

współpracy. Dlatego celem naszego projektu jest wspieranie rozwoju lokalnych społeczności 

w Poznaniu. 

Ok kilku lat współpracujemy z poznańskimi Młodzieżowymi Domami Kultury Efektem tej 

współpracy jest między innymi diagnoza funkcjonowania MDK nr 2 w Poznaniu. Nasze 

obserwacje pokazały, że w dzielnicach miasta potrzebne i oczekiwane jest łączenie sił 

i pomysłów aktywnych liderów oraz wsparcie i aktywizacja tych osób, które chcą coś zmienić 

w swoim lokalnym środowisku, a jeszcze dotąd takich działań nie prowadziły.    

Jako odpowiedź na te rozpoznane potrzeby stworzyliśmy projekt 

W projekcie proponujemy szereg zróżnicowanych w formie i treści wydarzeń: 

 Spotkanie dla członków społeczności lokalnej w Waszej dzielnicy  – jest to zebranie osób, 
pragnących podjąć lub połączyć działania w kierunku polepszenia swojego otoczenia. 

 Kawiarenki obywatelskie – jeśli czekając np. na korytarzu MDK-u na swoje dziecko, wydaje się 
Państwu, że tracicie czas - mamy propozycję podjęcia inicjatywy nieformalnych spotkań, 
podczas których będzie możliwe poruszenie ważnych, aktualnych tematów i wspólne szukanie 
rozwiązań. 

 Cykl warsztatów połączonych z tutoringiem (indywidualnym wsparciem specjalistów), 
którego celem rozpoznanie zasobów i potrzeb Waszej społeczności lokalnej., tak byście 
Państwo mogli rozpocząć w niej realizację własnych pomysłów. Warsztaty będą prowadzone 
przez doświadczonych trenerów, pracujących w obszarze wspierania rozwoju społeczności 
lokalnych. 

 Forum Lokalne – jako podsumowanie wspólnych działań, z myślą o nowej perspektywie i wizji 
na przyszłość. 

Jeśli więc czujecie Państwo, że wiele działań prowadzicie sami, a chcielibyście współpracować 

z innymi, lub chcecie coś zmienić w swoim środowisku i potrzebujecie pomocy w realizowaniu 

przedsięwzięć, albo chcecie Państwo zaangażować się w życie swojej społeczności lokalnej - 

ZAPRASZAMY  

Więcej informacji można uzyskać na naszej stronie internetowej www.cbdesk.pl, oraz profilu 

CBDeSK na Facebook  

Jeżeli są Państwo zainteresowani podjęciem współpracy, prosimy o kontakt pod nr tel.: 

668 031 091 lub mailowo  

http://www.cbdesk.pl/
https://www.facebook.com/cbdesk?ref_type=bookmark

